
ZARZĄDZENIE NR  195 / 2020

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 10 sierpnia 2020 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu Nr  49/2019 Burmistrza Izbicy Kujawska z dnia 15 czerwca 2012 roku w

sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i  Miasta  Izbica Kujawska wprowadza się

następujące zmiany:

1) § 6   otrzymuje brzmienie: 

„§ 6

W skład urzędu wchodzą następujące referaty i samodzielne stanowiska:

1) Sekretariat (SK);

2) Referat Organizacyjny (OR);

3) Referat Księgowości (KS);

4) Referat Spraw Obywatelskich i Urząd Stanu Cywilnego (SO);

5) Referat Gospodarki Komunalnej, Lokalowej i Przestrzennej (GKLP);

6) Referat Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Ewidencji Działalności Gospodarczej (RŚE);

7) Stanowisko ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia (OKSZ);

8) Radca Prawny (RP);

9) Stanowisko ds. Obsługi Organów Gminy (OOG);

10) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych (OIN).”

2) § 28 .1. otrzymuje brzmienie:

„§ 28

1. W skład  Referatu Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego wchodzą:
1) Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego;

2) Sytanowisko ds.obywatelskich i dowodów osobistych;

3) Stanowisko ds. wojskowych i obronnych.”

3) § 28 .3. otrzymuje brzmienie:

„§ 28

3. Schemat zastępstw w referacie w przypadku nieobecności pracownika:



1) Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego zastępuje jego zastępca;

2)  Pracownika  zatrudnionego na  stanowisku  ds.  wojskowych  i  obronnych  zastępuje  pracownik

zatrudniony na stanowisku ds. obywatelskich i dowodów osobistych;

3) Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego zastępuje Kierownik USC;

4) Pracownika zatrudnionego na stanowisku ds.  obywatelskich i  dowodów osobistych zastępuje

zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego."

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 1 pkt. 1, który wejdzie w 

życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.

                                                                                 BURMISTRZ

                                                                               Marek Dorabiała


